Vox cecinit, sanctisque Deum laudavit in hymnis.
 Vix audet quisquam confessim credere visis.
 Consultit et dubio trepidantia lumina voto,
 Nec fracta est terrore fides, properatur ad amnem;
 Ocius instaurat vegetas nova gratia vires,
 Non habitum mutare placet, cum vestibus hisdem
 Exsultant, madidoque fides non alget amictu.
 Sic ripa ulterior tanto gavisa triumpho,
 Cantemus Domino lata et credula, dixit (*sic*),
 Praeda illæsa canit, submersus predo remansit.

Ecce iterum Dominus scissi Jordanis hiatus
 Divisum patefecit iter, populumque per amnum
 Prægressæ jussit se jungere cominus arce,
 Ad fontem remeans vertit sua flumina gurges,
 Et sistens cursum refluxus properavit ad ortum,
 Hæc loca calcatis populus protrivit arenis
 Navita quea trepidus, remo veloque eucurrit.
 Quas terræ, pontique vias non nominis hujus
 Gloria pernici penetravit concita saltu,
 Aequoreas egressa vias, et pervia nautis,
 Vasti dora maris validis abrepta procellis?
 Puppis in ignotum longe delata profundum
 Extra hominum classisque vias torpore ligatum
 Turbinis impulsu præceps irruperat æquor.
 Egressum spes nulla dabat. Nam glute liquoris
 Immota absistens pontus tabulata tenebat
 Obsidione maris cupientes vota procellæ.
 Verum nulla datur miseris exire potestas
 Naufragium tam segne tenet sine motibus ullis
 Quæ natat in pelago non enat, hæret in undis
 Detestanda quies pontus quod sustinet obstat,
 Nec vehit impulsu puppem, nec sorbet hiatu.
 Effugii via nulla patet, nam servat in undis
 Fluctibus astrictam torpens custodia prædam.
 Spes est una Deus, solus quæcumque creavit,
 Et regit, imperium servant elementa creantis,
 Ad nutum Domini raptim commota quiescunt,
 Insuetos motus propere torpenta discunt,
 Dispositisque prius rebus dat jussio legem.

Quidam ruinorem sensu meliore secutus
 Martini titulos fama vulgante per orbem
 Compererat, plenaque piis miracula gesitis,
 Hic cogente malo solam ratus esse salutem
 Ad verum clamare Deum, sic forte precatus,
 Ad ecclum visus lacrymarum fonte rigatos
 Erigit, atque oculis cordis penetralia jungens
 Aspice, ait, miseros spes una et vera salutis,
 Martini miserere Deus, qui tanta per illum
 Sparsisti in populis divini signa favoris,
 Et meritum virtute probans extendere terras
 Iussisti titulos etiam trans æquora claros.
 Ille suis solvat vel laxet vincula puppis
 Suffragiis, cogat divisas cedere lymphas,

A Et tantum fluctum rarescere gurgite ponti.
 Nec mora, et allapsi propere vis maxima venti
 Expulit arreptam discisso gurgite navem,
 Et vexit facili super invia cœrula flatu,
 Moxque exoptata portus statione refovit,
 Nomine Martini vectus simul atque revectus.
 Assidueque fide dona exorata canentes,
 Quis tandem haec sensu capiat; quis carmine pingat
 Quis numerare queat, quis promere? vincitur omne
 Ingenium, cobibent pressas pra conia linguaas.
 Attamen inferior titulis quos gloria comit,
 Quæ comperta mihi toties vel scripta relegi
 Cum fari ut dignum est, nequeam, vel tangere nitar.
 Quidam de sancto repetens sua limina semplo
 Præsidium domui credens afferre salutis